
                                                                                               PATVIRTINTA   

                                                                                                       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                              2012 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. TS-8.173 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. II PUSMEČIO  

V E I K L O S  P L A N A S 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 

rengimą 

RUGSĖJO MĖN. 

1. Dėl detalųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

2. Dėl detalųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

3. Dėl teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo Bradesių 

poilsiavietėje 

Reda Dūdienė 

Arvydas Rudinskas 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2011 metų biudžeto įvykdymo 

ataskaitos tvirtinimo  

Reda Dūdienė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2012 metų biudžeto patikslinimo Reda Dūdienė 

6. Informacija apie Rokiškio rajono savivaldybės patikėjimo teise 

valdomo valstybės ir rajono savivaldybės turto 2011 metų 

ataskaitas 

Julė Bražionienė 

7. Dėl pritarimo teikti projekto paraišką ir dalinio jo finansavimo Jurgita Blaževičiūtė 

SPALIO MĖN. 

1. Dėl detaliųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

2. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2012 metų biudžeto patikslinimo  Reda Dūdienė 

4. Dėl pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus Julė Bražionienė 

5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės gyventojų telkimo visuomenei 

naudingiems darbams tvarkos aprašo patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 

6. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

strategijos patvirtinimo 

Vitalis Giedrikas 

7. Dėl VšĮ Rokiškio rajono ligoninės strategijos patvirtinimo Vitalis Giedrikas 

LAPKRIČIO MĖN. 

1. Dėl detalųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

2. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

3. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2012 metų biudžeto patikslinimo  Reda Dūdienė 

4. Dėl panaudos sutarties, sudarytos su viešąja įstaiga Juodupės 

komunaliniu ūkiu, termino pratęsimo   

Algimantas Savickas 

5. Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo Vitalis Giedrikas 

6. Dėl pritarimo teikti projekto paraišką ir dalinio jo finansavimo  Jurgita Blaževičiūtė 

7. Dėl 2013 m. žemės mokesčio Jolanta Jasiūnienė 

GRUODŽIO MĖN. 

1. Dėl detaliųjų planų rengimo Danguolė Dagienė 

2. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo Danguolė Dagienė 

3. Dėl Nuolatinės statybų komisijos ataskaitos Danguolė Dagienė 

4. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2012 metų biudžeto patikslinimo  Reda Dūdienė 

5. Dėl atnaujinto Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2015m. 

patvirtinimo 

Jurgita Blaževičiūtė 

 

___________________ 
 


